i

Hallenturnier SVHU U13

Veranstalter: SV Henstedt-Ulzburg
Datum: 11.02.2017, Beginn: 14:40
Veranstaltungsort: Halle GMS Rhen, Schaferkampsweg, 24558 Henstedt-Ulzburg
Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SVHU schwarz

S

VB Liibeck

FSG Wardersee

SVHU weil}

MTSV Hohenwestedt

SV Eidelstedt

N’@

5
6
7| SC Rénnau
8

SG BooGroo

Vorrunde

i

[=]

Ergebnisse live verfolgen

1 14:40 |[A |[VfB Lubeck SV Eidelstedt 0: 4 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 14:53 [A |SVHU schwarz FSG Wardersee 4 : 3 1. SV Eidelstedt 16 : 3| 13 9
3 15:06 |B [MTSV Hohenwestedt SG BooGroo 4 :0 2.| VB Libeck 5: 6| -1 4
4 15:19 [B [SVHU weil SC Rénnau 3 : 1 3.|SVHU schwarz 7 :10( 3| 4
5 15:32 |[A |FSG Wardersee SV Eidelstedt 1 6 4. [FSG Wardersee 5:14( -9 0
6 15:45 |[A [VfB Lubeck SVHU schwarz 1 1

7 15:58 B [SC Ronnau SG BooGroo 2 1 _
8 16:11 B | MTSV Hohenwestedt SVHU weil} 4 : 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 16:24 A |FSG Wardersee VfB Libeck 1 : 4 1. | MTSV Hohenwestedt 12 . 3 9 9
10 16:37 [A | SV Eidelstedt SVHU schwarz 6 : 2 2. SVHU weil} 7: 8| -1 4
11 16:50 B [SC Ronnau MTSV Hohenwestedt 2 4 3.[SC Ronnau 5: 8 -3 3
12 17:03 [B |SG BooGroo SVHU weil 3:3 4. [ SG BooGroo 4: 9| -5 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1484392509
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1484392509

it

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

17:24

17:37

17:50

18:03

18:16

18:29

18:42

18:55

Hallenturnier SVHU U13

3. Gruppe A
SVHU schwarz

4. Gruppe A
FSG Wardersee

1. Gruppe A
SV Eidelstedt

2. Gruppe A
VfB Liibeck

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SG BooGroo

Gewinner 3. Halbfinale (Plédtz

SVHU schwarz

Verlierer 1. Halbfinale

SVHU weil}

Gewinner 1. Halbfinale

SV Eidelstedt

4. Gruppe B
SG BooGroo

3. Gruppe B

SC Rénnau

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B
SVHU weil

1. Gruppe B
MTSV Hohenwestedt

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

FSG Wardersee

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SC Ronnau

Verlierer 2. Halbfinale

MTSV Hohenwestedt

Gewinner 2. Halbfinale

V{B Liibeck

i

Finalrunde

1.

SV Eidelstedt

VB Liibeck

SVHU weil}

MTSV Hohenwestedt

SVHU schwarz

SC Ronnau

SG BooGroo

FSG Wardersee

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

