

## Hallenturnier SVHU U13



Veranstalter: SV Henstedt-Ulzburg Datum: 11.02.2017, Beginn: 14:40

Veranstaltungsort: Halle GMS Rhen, Schäferkampsweg, 24558 Henstedt-Ulzburg Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

#### Teilnehmer

	Gruppe A	
1	SVHU schwarz	(SV)
2	VfB Lübeck	<b>OFB</b>
3	FSG Wardersee	7 S G
4	SV Eidelstedt	<b>=4</b>

	Gruppe B	
5	SVHU weiß	(SV)
6	MTSV Hohenwestedt	A
7	SC Rönnau	SE STATE STA
8	SG BooGroo	(SB)

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis		
1	14:40	Α	VfB Lübeck	SV Eidelstedt	0 : 4		
2	14:53	Α	SVHU schwarz	FSG Wardersee	4 : 3		
3	15:06	В	MTSV Hohenwestedt	SG BooGroo	4 : 0		
4	15:19	В	SVHU weiß	SC Rönnau	3 : 1		
5	15:32	Α	FSG Wardersee	SV Eidelstedt	1 : 6		
6	15:45	Α	VfB Lübeck	SVHU schwarz	1 : 1		
7	15:58	В	SC Rönnau	SG BooGroo	2 : 1		
8	16:11	В	MTSV Hohenwestedt	SVHU weiß	4 : 1		
9	16:24	Α	FSG Wardersee	VfB Lübeck	1 : 4		
10	16:37	Α	SV Eidelstedt	SVHU schwarz	6 : 2		
11	16:50	В	SC Rönnau	MTSV Hohenwestedt	2 : 4		
12	17:03	В	SG BooGroo	SVHU weiß	3 : 3		

	Gruppe A			
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SV Eidelstedt	16 : 3	13	9
2.	VfB Lübeck	5 : 6	-1	4
3.	SVHU schwarz	7 : 10	-3	4
4.	FSG Wardersee	5 : 14	-9	0

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	MTSV Hohenwestedt	12 :	3	9	9
2.	SVHU weiß	7:	8	-1	4
3.	SC Rönnau	5 :	8	-3	3
4.	SG BooGroo	4 :	9	-5	1



# Hallenturnier SVHU U13



### Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	1. V	1. E.
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
12	13 17:24	3. Gruppe A	4. Gruppe B	3 : 2		
13	17.24	SVHU schwarz	SG BooGroo	3 . 2		
		4. Halbfinale (	(Plätze 5 bis 8)			
14	17:37	4. Gruppe A	3. Gruppe B	1 : 4		
14	17.57	FSG Wardersee	SC Rönnau	1.4		
		1. Hal	bfinale			
15	17:50	1. Gruppe A	2. Gruppe B	7 : 0		
13	17.50	SV Eidelstedt	SVHU weiß	7.0		
		2. Hal	bfinale			
16	18:03	2. Gruppe A	1. Gruppe B	3 : 2		х
10	16.03	VfB Lübeck	MTSV Hohenwestedt	3 . 2		
		Spiel ur	n 7. Platz			
17	18:16	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	5 : 4		
17	16.10	SG BooGroo	FSG Wardersee	3 . 4		
		Spiel ur	n 5. Platz			
18	18:29	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	4:3		x
10	10.29	SVHU schwarz	SC Rönnau	4 . 3	1	
	Spiel um 3. Platz					
19	18:42	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2 : 1		
19	10.42	SVHU weiß	MTSV Hohenwestedt	2 . 1		
	Finale					
20	18:55	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	5 : 0	0	
20		SV Eidelstedt	VfB Lübeck	3.0		

### Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	SV Eidelstedt
2.	VfB Lübeck
3.	SVHU weiß
4.	MTSV Hohenwestedt
5.	SVHU schwarz
6.	SC Rönnau
7.	SG BooGroo
8.	FSG Wardersee